
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2200075

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 21.01.2022
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 1312 GPO - porodnické pracoviště
Zakázka č.: 185547

Dodavatel:

Hypokramed s.r.o.
Čistovická 95/13 
16300 Praha 17

IČ: 49616528

Tel.:  +420211150452
Email: hypokramed@hypokramed.cz

Objednáváme u Vás: 

Dodání a instalaci dvouramenného operačního svítidla TruLight typ 5000, konfigurace 5300/5300, včetně kotvení a tubusu do stropu, ramene
ke svítidlu, 2 ks elektrického zdroje, 2 ks sterilních držáků k satelitům (3 ks balení) a krycího kroužku k tubusu dle cenové nabídky Mgr. Štěcha ze
dne 21.01.2022. Součástí dodávky bude také vstupní revize, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy ve smyslu § 41 zákona č. 89/2021 Sb. o
zdravotnických prostředcích.

Operační svítidlo objednáváme v režimu havárie, žádáme co nejkratší možnou dodací lhůtu.

Cena bez DPH: 280 000,00 Kč
DPH 21%: 58 800,00 Kč
Cena včetně DPH: 338 800,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 1 z 1 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 25.01.2022 09:11:03 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


